УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

22 апреля 2015г.                                                                                   №  102-К
ст-ца Динская

Об участии школьников Динского района в четвёртом региональном этапе конкурса научно-исследовательских проектов в рамках краевой НПК «Эврика»
На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского края от 10.04.2015г. №1556 «Об итогах третьего регионального (заочного) этапа, об организации и сроках проведения четвёртого регионального (очного) заключительного этапа конкурса научно-исследовательских проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани в 2014-2015 учебном году»  и письма МОН КК от 24.04.2015г. № 47-5643/15-14 «О проведении торжественной церемонии награждения» приказываю:

1. Направить участников четвёртого регионального (очного) заключительного этапа конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани  в г. Краснодар (приложение №1). Наличие у учащихся паспорта, свидетельства о рождении, копии титульного листа Устава образовательного учреждения, в котором обучается школьник, обязательно.
2. Направить участников торжественной церемонии награждения лауреатов премии государственной поддержки конкурса талантливой молодёжи приоритетного национального проекта «Образование» и премии администрации Краснодарского края в 2014году  в г. Краснодар (приложение №2).
3. Руководителям образовательных организаций БОУСОШ № 1 (Булатова Л.П.), АОУСОШ № 4 (Беловол Л.И.), БОУ СОШ № 5 (Пруцакова И.В.), БОУСОШ № 29 (Кунаковская М.А.):
3.1 Обеспечить участие школьников в четвёртом региональном (очном) заключительном этапе конкурса и торжественной церемонии награждения лауреатов премии государственной поддержки (в рамках открытия мероприятия), которые состоятся 17 мая 2015 года в городе Краснодаре на базе КубГУ (ул. Ставропольская, 149) в 10.00.
3.2 Назначить приказом образовательной организации руководителя, возложив на него ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения Конкурса и в пути следования к месту проведения и обратно (наличие у руководителя приказа, паспорта обязательно).
3.3 Изыскать возможность материального поощрения учащихся, участников Конкурса и их научных руководителей.
4. Назначить руководителем делегации школьников Динского района Блаженко С.А., учителя биологии БОУ СОШ №1 и возложить на неё ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения Конкурса.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования
М.А. Ежкова
                                                   Приложение № 1

                                                                                              к приказу управления образования

                                                                                                   МО Динской район

                                                                                                   от  22.04. 2015г. № 102-К
Список

учащихся Динского района, участников четвёртого (очного) этапа конкурса научно-исследовательских проектов школьников
	№ п/п
	Ф.И.О. участника

(полностью)
	Класс
	Образовательное учреждение
	Ф.И.О. научного руководителя

(полностью)
	Секция

	1.
	Аванесян

Владислав Игоревич
	9
	БОУ

СОШ № 1
	Блаженко Светлана Александровна
	Медицина и здоровый образ жизни

	2.
	Лавелина

Влада Сергеевна
	11
	БОУ

СОШ № 29
	Бычек Ирина Павловна
	1.Право и политология;

2.Моя законотворческая инициатива

	3.
	Камшова

Екатерина Вячеславовна
	9
	АОУ СОШ №4
	Бундюк Анжелика Викторовна
	Журналистика

	4.
	Чупрына

Юлия Алексеевна
	11
	БОУ

СОШ № 1
	Ган Юрий Львович
	История

	5.
	Жадаев

Александр Петрович
	6
	БОУ СОШ № 1
	Блаженко Светлана Александровна
	Биологическое направление

(5-8кл.)

                                                   Приложение № 2
                                                                                              к приказу управления образования

                                                                                                   МО Динской район

                                                                                                   от  22.04. 2015г. № 102-К

Список

учащихся Динского района, участников торжественной церемонии награждения
	№ п/п
	Ф.И. участника
	ОУ
	Ф.И.О. научного руководителя

	1.
	Лёхкий Александр
	БОУ СОШ № 1
	Блаженко С.А.

	2.
	Глушко

Евгений
	БОУ СОШ № 5
	Пруцакова О.С.

	3.
	Лавелина Влада
	БОУ СОШ № 29
	Борисова О.А.